

## **VUODEN 2020 TOIMINTASUUNNITELMA** Liite nro 3 12.3. ja 30.3.20

Yhdistyksen tarkoituksena on tehdä Saarijärven museokokonaisuutta tunnetuksi, tukea sen toimintaa ja vaalia kansalaisten kulttuuriyhteistyötä ja kanssakäymistä.

### **Saarijärven museon ja kulttuurin tukiohjelma**

Vuonna 2020 jatketaan hyvin alkanutta Saarijärven museon ja kulttuurin tukiohjelman toteuttamista yhdessä Saarijärven museon ja tukiryhmän kanssa.

Siihen liittyy Saarijärven kesä -markkinointiyhteistyö ja Saarijärvi-menun edistäminen. Toukokuussa avataan Saarijärven kesä -galleria, jossa museon ystävät on päätoimijana.

Tukiohjelmaa toteutetaan Saarijärven museon osalta siten, että museon ystävät toimii näyttelyjen järjestäjänä yhteistyössä museon kanssa. Osa näyttelykustannuksista ohjataan suoraan museon ystäville, joten tähän tarkoitukseen käytetyt avustusvarat eivät ole mukana museon/kaupungin taloudessa. Avustusvaroilla on tarkoitus tehdä museota ja koko Saarijärveä tunnetuksi normaalin museotoiminnan ylittävällä tavalla.

Vuonna 2020 museon näyttelytoimintaan käytetään 30 000 €.

### **Tapahtumat**

#### **Ystäväjuhla museolla 7.2.20**

Vuoden päätapahtuma oli 7.2.2020, jolloin vietimme laajennetun ja peruskorjatun museon ystäväjuhlaa 130 museon ystävän, tukijan ja yhteistyökumppanin voimin.

#### **Museoviikko 18.-24.5.20**

Museoviikolla järjestetään ohjattua taidetoimintaa koululaisille ja toimintakeskuksen väelle, ötökkäpäivä eskarilaisille ja koulutusta museon tiedostojen käyttöön. Päätapahtumana on perinteinen hulinapäivä taidebasaareineen ja taidearpajaisineen. Ohjelmassa on myös musiikkia ja tarjolla ensimmäinen Saarijärvi-menun piknikeväs.

#### **Kulttuurikeskiviikot**

Kulttuurikeskiviikkoja järjestetään yhdeksän kappaletta 10.6.-5.8. välisenä aikana. Ohjelmassa on mielenkiintoisia alustajavieraita, musiikkia, yhteislaulua, patsaskierros, ryijyntekoa ja lopuksi perinteiset Toivi Järvisen puutarhajuhat.

#### **Muut tapahtumat**

Kansallista museoajoneuvojen ajokauden avausta vietetään museolla 13.6.20 paikallisten museoajoneuvoharrastajien kanssa.

## **Saarijärvi-visat**

Järjestetään eri paikoissa (pubit, kahvilat, kirjasto, palvelutalot jne.) saarijärveläiseen kulttuurielämään liittyviä tietokilpailuja / seurustelutilaisuuksia. Pieni osallistumismaksu yhdistyksen varojen kartuttamiseksi, kirjapalkintoja.

Tapahtumat järjestetään yhteistyössä vapaaehtoisten (jäsenet) ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Jokaisella tapahtumalla on oma tapahtumavastaava / tiimi. Tapahtumien järjestys ja aikataulu joustavat tilanteiden mukaan.

## **Opintomatkat**

Opintomatkat Viisari ry:n Visiitti II -hankkeen tuella järjestetään Kotkan merimuseoon keväällä 2020 ja museonystävähdistysten kokoontumiseen Loimaalle syyskuussa 2020.